팽창을 허용하기 위하여 역압으로서 혼합기의 속도를 약 5,000 rpm으로 조정하였다.  생성된 마이크로셀 발포

체는 약 0.7의 비중 및 약 63 쇼어 D의 경도를 가졌다.

비교예 2A[0078]

켐투라 코포레이션에 의해 제조되고 상표명 아디프렌 LF 750D하에 시판되는 TDI-폴리에테르 예비중합체 육만[0079]

(60,000) g을 측정하고, 가변성 가열 온도 및 교반 속도를 갖춘 예비중합체 공정 탱크에 첨가하였다.  모멘티

브즈, 인코포레이티드에 의해 니악스 L-1800으로 시판되는 실리콘 계면활성제 천이백(1,200) g을 공정 탱크에

첨가하고, 혼합물을 간단한 임펠러로 교반하여 적절한 소용돌이를 생성하였다.  공정 탱크를 질소 분위기하에

150℉로 가열하였다.

별도의 경화 공정 탱크에서, 알베마를 코포레이션에 의해 제조되고 상표명 에타큐어(등록상표) 300하에 시판[0080]

되는 디아민 경화제 이만(20,000) g을 공급하고, 질소 분위기하에 130℉로 가열하였다.

철저하게 혼합된 예비중합체 및 경화제를 각각 566 g/분 및 109 g/분의 유속으로 혼합기 헤드로 동시에 제공[0081]

[...]

동시에, 질소를 0.6 cfh의 유속으로 혼합기 헤드로 주입하였다.  캐비테이션을 방지하고 발포체의

순조로운 분산 및 팽창을 허용하기 위하여 역압으로서 혼합기의 속도를 약 5,000 rpm으로 조정하였다.  생성

된 마이크로셀 발포체는 약 0.7의 비중 및 약 60 쇼어 D의 경도를 가졌다.

실시예 1[0082]

총 예비중합체 육만(60,000) g을 측정하였다.  이 중, 켐투라 코포레이션에 의해 제조되고 상표명 아디프렌[0083]

LF 750D하에 시판되는 TDI-종결된 폴리에테르 예비중합체 사만이천(42,000) g을 측정하고, 가변성 가열 온도

및 교반 속도를 갖춘 공정 탱크에 공급하였다.  별도로, 에어 프로덕츠 앤드 케미칼즈, 인코포레이티드에 의

해 제조되고 상표명 베르사탄 D-6하에 시판되는 TDI-종결된 폴리에스테르 예비중합체 18,000 g을 측정하고,

폴리에테르 예비중합체 42,000 g을 함유하는 공정 탱크에 첨가하였다.

모멘티브즈, 인코포레이티드에 의해 니악스 L-5340으로서 시판되는 실리콘 계면활성제 천이백(1,200) g을 공[0084]

정 탱크에 첨가하고, 혼합물을 간단한 임펠러로 교반하여 적절한 소용돌이를 생성하였다.  공정 탱크를 질소

분위기하에 150℉로 가열하였다.

별도의 경화 공정 탱크에서, 알베마를 코포레이션에 의해 제조되고 상표명 에타큐어(등록상표) 300하에 시판[0085]

되는 디아민 경화제 이만(20,000) g을 공급하고, 질소 분위기하에 130℉로 가열하였다.

철저하게 혼합된 예비중합체 및 경화제를 각각 566 g/분 및 109 g/분의 유속으로 혼합기 헤드로 동시에 제공[0086]